de autos agregando a estas las clausulas de prelacidn y no 
adhesion. Favor de pronunciarse al respecto

Dicha informacion se encentra publica en la pagina 22 y 
23 de las BASES de la Licitacion en comento.

Se informa que el techo presupuestal es de $290,000.00 
doscientos noventa mil pesos 00/100 MN

El tiempo para el tramite del registro o actualizacion de 
vigencia en el “Registro Estatal Unico de Proveedores y 
Contratistas del Estado de Jalisco", se encuentran 
establecidos en la “Ley”, por Io que no corresponde a 
este Institute otorgar el tiempo suficiente para su